


Rucan filosofija -
gyvūnų gerovė.
RUCAN žaislai gaminami Ispanijoje tik iš natūralių,
nepriekaištingos kokybės žaliavų.

Daugiau nei 50 metų patirtį gumos pramonėje turintys Rucan
garantuoja, kad jų produktai yra gaminami iš aukščiausios
kokybės NATŪRALIOS GUMOS: jie itin patvarūs, o taip pat
palankūs augintinių dantų sveikatai.

PAGAMINTA BARSELONOJE



Dog Ball



Conic



Augintiniui bežaidžiant yra lavinama
uoslė, skonis ir suaktyvinama protinė
veikla. O taip pat tvirta, natūrali guma

yra palanki dantų sveikatai.

Dog Ball ir Conic yra sukurti taip, kad juos
būtų galima užpildyti maistu ar skanėstais ir

net užšaldyti, tad šuniukas turės ilgą ir
smagų užsiėmimą.

Labai svarbu sumažinti augintinių
nuobodulį bei nerimą. 

Rucan žaislai - puiki išeitis!



Tiek „Dog Ball“, tiek „Conic“ žaislus galima pasirinkti iš 2 dydžių ir 2 skirtingų
tvirtumų, kurie skirstomi pagal spalvos kodą. Violetinė spalva - stiprus
tvirtumas: puikiai tinkamas šunims, turintiems labai stiprų sąkandį ir polinkį
naikinti žaislus, o oranžinės spalvos žaislai - vidutinio kietumo: jie taip pat
tvirti ir tinka daugumai šunų (ypatingai rekomenduojama jauniems
šuniukams su stipriais žandikauliais, arba vis dar turintiems pieninius
dantis).

Dog Ball ir Conic variantai



Ilgesniam užsiėmimui -
galima užšaldyti tuščią
arba užpildytą maistu.
Taip pat tai puikus
sprendimas jaunikliams
dantų keitimosi
laikotarpiu ir turint
sudirgusias dantenas. 

Lengva išplauti
rankomis ar
indaplovėje!

Privalumai



Sky Rings



Sky Rings’ paskirtis ir variantai
Sky Rings žaislai yra sukurti energingam tampymui ir mėtymo – gaudymo
žaidimams. Jie yra ergonomiški ir pagaminti iš natūralios, aromatizuotos gumos.

Sky Rings žiedus galima įsigyti šešiais skirtingais deriniais, atskirai arba
komplektais, kad būtų lengviau juos pakeisti žaidimo metu ir, kad jie atitiktų
kiekvieno šuns poreikius.

Svarbu: Sky Rings nėra kramtukai. Neplūduriuoja ant vandens.


